[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO N.º 2067/2019

Excelentíssima Senhora Presidente.
Excelentíssimos Senhores Vereadores.

Os Vereadores LUIZ MAYR NETO, ALDEMAR VEIGA JUNIOR e MAURO PENIDO requerem, seguindo as disposições regimentais, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO do Projeto de Lei n. 143/2019, que “Acrescenta dispositivos na Lei n.º 4.186/2007, que dispõe sobre a ordenação do uso e ocupação do solo no Município.”, em virtude da necessidade de estudo para adequação da propositura.

	Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 12 de setembro de 2019.

________________________
LUIZ MAYR NETO
[bookmark: __DdeLink__41_1212503083]Vereador

________________________
ALDEMAR VEIGA JUNIOR
Vereador

________________________
MAURO PENIDO
Vereador